ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16.04.2023 г.                                                                           № 13-р
с. Великорусское

Об установлении нормы ГСМ

 На основании Распоряжения Минтранса РФ от 14.03.2008   АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack] Установить летние нормы расхода ГСМ в период с 16.04.2022 по 31.10.2022 на автомобили администрации Великорусского сельского поселения:

1. УАЗ-31514,государственный номер М 377 РР55;
2.  LADA XRAY, государственный номер У 373 ЕА 55.

Глава Великорусского
сельского поселения                                                            С.А. Бичун